E

Anubis

PERF-08

Notum sit cunctis. quod nos Arnaldus de Figeria et filius meus Guillelmus et uxor eius Raymunda de parrochia de Mora, bona et libera voluntate in presenti cum hoc <sup>2</sup> publico instrumento damus donacionem factam inter vivos iure hereditario tibi Marie filie sorori et connate nostre ad omnes tuos tuorumque voluntates facientes totum <sup>3</sup> mansum nostrum de Ortals qui est in parrochia Sancte Marie de Tagamanento et in senioratu domini regis. Dictum namque mansum cum omnibus suis pertinenciis tenebo-<sup>4</sup> nibus, possessionibus, terminibus, ingressibus, egressibus et affrontacionibus et cum omnibus dominibus a celo usque in abisum et cum omnibus honoribus cultis <sup>5</sup> et incultis heremis, vicis et arboribus que ibi sunt vel erunt et cum omnibus aliis bonis mobilibus et inmobilibus, habitis et habendis ubicumque sint et in quo-cumque sint <sup>6</sup> dominio dicto manso pertinentibus vel pertinere debentibus tibi et tuis et quibus velis damus tradimus et perpetuo retentus relaxamus irrevocabiliter inter vivos <sup>7</sup> ratione legitime hereditatis fraresche et porcionis bonorum nostrorum et dicti mansi de Figeria. Et sic de omni nostrorum nostrorumque posse iure et dominio, traymus in tuum tuorum-<sup>8</sup> que posse ius et omnium tradimus et transferimus irrevocabiliter ad omnem tibi tuorumque voluntatem perpetuo faciendam nos et nostros cum testimonio huius pub-<sup>9</sup> lici instrumenti perpetuo spoliendo promitimus insuper tibi et tuis et quibus velis totam predictam denacionem, salvare et facere bona contra unam personam nos <sup>10</sup> omniaque bona nostra per eviccionem et expensis circa eviccionem factis perpetuo obligantes, renunciantes quantum ad hoc omni iuri et rationem repug-<sup>11</sup> nantibus contra predicti ad maiorem etiam firmitatem, iuramos nos omnes predicti per omnem super Sancta IIII eius Evangelia manibus nostris corporaliter <sup>12</sup> tacta hec omnia predicta et singula atendere et completere et non in aliquo contra venire et aliquod facere venire occulte vel manifeste iure aliquo vel <sup>13</sup> racione. Et ego dicta Raimunda quantum ad hoc circiorato de iure meo renuncio auxilio senatus consulti velleyani iuri ipothecarum et <sup>(\*)</sup><sup>14</sup> racioni repugnaci contra predicta. Quod est factum III idus augusti anno Domini M CC XC secundo. Signum Arnaldi de Figeria iurati. Signum <sup>15</sup> Guillelmi filii eius iurati. Signum Raimunde uxoris dicti Guillelmi iurate nos omnes qui hoc facimus et firmamus. <sup>16</sup> Testes huius rei sunt Ferrandus de Podio, Guillelmus de Sala et Petrus de Cudina (Signum). Hoc autem facimus salvo iure seniorum. <sup>17</sup> Ego Bernardus de ecclesia sacerdos et beneficiatus altaris Sancti Petri siti in ecclesia de Aquafrigida qui hoc scripsi. Pere Villelmo de Frexe rectore <sup>18</sup> de ecclesie Sancti Cipriani de Mora et clausi cum signo crucis inferius resi (.....) die et anno quo supra.